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********Shikuesi Doc/Docx i integruar********

********lexuesi mÃ« i mirÃ« PDF PÃ‹R VITIN 2023*******


Prezantimi i njÃ« aplikacioni tÃ« gjithanshÃ«m dhe fleksibÃ«l me shumÃ« qÃ«llime qÃ« shkon pÃ«rtej tÃ« qenit thjesht njÃ« lexues PDF - njÃ« redaktues i plotÃ« dokumentesh qÃ« plotÃ«son tÃ« gjitha nevojat tuaja pÃ«r menaxhimin e skedarÃ«ve. Lexuesi dhe redaktori i skedarÃ«ve PDF jo vetÃ«m qÃ« ju lejon tÃ« shikoni skedarÃ«t PDF, por gjithashtu ofron njÃ« gamÃ« tÃ« gjerÃ« funksionesh shtesÃ«, duke pÃ«rfshirÃ« konvertimin e skedarÃ«ve PDF nÃ« format teksti.

Ky aplikacion Ã«shtÃ« krijuar pÃ«r tÃ« thjeshtuar menaxhimin e dokumenteve duke konsoliduar tÃ« gjitha PDF-tÃ« tuaja dhe formatet e ndryshme tÃ« skedarÃ«ve nÃ« njÃ« ndÃ«rfaqe tÃ« vetme, miqÃ«sore pÃ«r pÃ«rdoruesit. KohÃ«t e mashtrimit mes aplikacioneve tÃ« shumta kanÃ« ikur; tani ju mund tÃ« trajtoni lehtÃ«sisht tÃ« gjitha detyrat tuaja tÃ« lidhura me dokumentin nÃ« njÃ« vend.

Fusha e leximit tÃ« PDF-sÃ« Shtrirja e lexuesit PDF shtrihet gjerÃ«sisht, duke e bÃ«rÃ« atÃ« njÃ« mjet thelbÃ«sor pÃ«r individÃ« tÃ« ndryshÃ«m nÃ« profesione tÃ« ndryshme dhe rutina tÃ« pÃ«rditshme. Nga profesionistÃ«t e biznesit, mjekÃ«t, inxhinierÃ«t, te studentÃ«t dhe mjeshtrit e shtÃ«pisÃ«, Ã§dokush mund tÃ« pÃ«rfitojÃ« nga funksionaliteti qÃ« ofron ky aplikacion. Ã‹shtÃ« bÃ«rÃ« njÃ« domosdoshmÃ«ri themelore pÃ«r njerÃ«zit e tÃ« gjitha grupmoshave.

ðŸ“œ PDF Reader â€“ PDF File Reader pÃ«r vitin 2023, i cili Ã«shtÃ« falas dhe i besueshÃ«m pÃ«r njÃ« lexues pdf, shikues pdf dhe redaktues pdf pa pagesÃ«. Ky aplikacion ka njÃ« ndÃ«rfaqe tÃ« thjeshtÃ« dhe e bÃ«n tÃ« lehtÃ« leximin e pdf ose menaxhimin e skedarit nÃ« telefonin tuaj.

ðŸ“œ Doc/Docx Reader / Viewer â€“ Doc File Reader pÃ«r 2023, Lexuesi i skedarÃ«ve Doc/docx tani Ã«shtÃ« aktivizuar me lexuesin PDF, tani pÃ«rdoruesi mund tÃ« lexojÃ« skedarin docx nÃ« njÃ« aplikacion tÃ« vetÃ«m.

ðŸ“œ PDF Reader ofron tÃ« gjitha mjetet qÃ« ju nevojiten pÃ«r tÃ« krijuar, modifikuar, shtuar tekst dhe rishikuar skedarÃ«t PDF. Shpejt e lehtÃ« dhe tÃ«rÃ«sisht online

ðŸ“œ PDF Reader â€“ PDF File Reader Ã«shtÃ« njÃ« aplikacion pÃ«r tÃ« lexuar PDF dhe dokumente tekstuale qÃ« do t'ju lejojÃ« tÃ« hapni Ã§do skedar nÃ« njÃ« nga formatet e mÃ«poshtme

ðŸ“œ PDF Reader â€“ PDF File Reader Ã«shtÃ« njÃ« aplikacion pÃ«r tÃ« lexuar dhe modifikuar skedarÃ«t PDF. Ã‹shtÃ« njÃ« redaktues PDF pa pagesÃ« dhe njÃ« mjet qÃ« lejon hapjen, navigimin, shikimin paraprak tÃ« Ã§do skedari tÃ« lezetshÃ«m PDF.

â˜…PÃ«rfitimet e veÃ§uaraâ˜…

â˜… Lexues PDF
 - NjÃ« lexues i plotÃ« PDF qÃ« organizon tÃ« gjitha PDF-tÃ« tuaja nÃ« njÃ« vend tÃ« vetÃ«m.
 - KÃ«rkoni aplikacionin tuaj nga shumÃ« aplikacione duke pÃ«rdorur funksionin e kÃ«rkimit.

â˜… Editor PDF
- Aktivizo redaktimin e vogÃ«l nÃ« PDF ekzistues.

â˜… Fshi PDF-nÃ« dublikatÃ«
- KÃ«rkoni skedarÃ«t e kopjuar
- Fshini tÃ« gjithÃ« skedarin e kopjuar me njÃ« klik tÃ« vetÃ«m

â˜… Printo skedar PDF
- Printoni skedarin PDF direkt nga aplikacioni.


â˜… Shkrije/Bashkohu nÃ« skedarin PDF
 - Mund tÃ« bashkoni ose bashkoni dy ose mÃ« shumÃ« skedarÃ« PDF nÃ« njÃ« skedar tÃ« vetÃ«m.

â˜… Konvertoni PDF nÃ« tekst dhe imazh nÃ« PDF
 - Konvertoni imazhet tuaja nÃ« skedarÃ« PDF
 - Konvertoni gjithashtu PDF-nÃ« tuaj nÃ« format teksti
 - Skedari i teksteve tÃ« konvertuara mund tÃ« jetÃ« nÃ« format .txt ose .doc

â˜… PÃ«rfitime shtesÃ«
âœ… Shtoni PDF nÃ« listÃ«n e tÃ« preferuarave
âœ… Shkoni nÃ« Ã§do Faqe Specifike/VeÃ§antÃ«
âœ… Trego vetitÃ« e skedarÃ«ve PDF
âœ… RiemÃ«rto skedarin PDF
âœ… KÃ«rkoni skedarin PDF
âœ… Konvertoni faqet PDF nÃ« Imazhe
âœ… Probleme tÃ« rregulluara nÃ« pajisjet Oreo
âœ… Hiq njÃ« faqe tÃ« veÃ§antÃ« nga PDF
âœ… BÃ«ni tÃ« mbrojtur me fjalÃ«kalim PDF
âœ… PÃ«rmirÃ«soni cilÃ«sinÃ« e krijimit tÃ« PDF nga imazhi.
âœ… Fshini tÃ« gjithÃ« skedarÃ«t tuaj tÃ« kopjuar PDF tani
âœ… Opsioni i kÃ«rkimit i aktivizuar nga shiriti i statusit
âœ… Shtuar opsion pÃ«r tÃ« printuar skedarin PDF
âœ… Opsioni i shikimit tÃ« listÃ«s Ã«shtÃ« aktivizuar
âœ… U shtua animacion

Komentet tuaja janÃ« tÃ« njÃ« rÃ«ndÃ«sie tÃ« madhe pÃ«r ne. Ne i vlerÃ«sojmÃ« shumÃ« mendimet dhe opinionet tuaja, pasi ato na ndihmojnÃ« tÃ« pÃ«rmirÃ«sojmÃ« shÃ«rbimet tona dhe tÃ« plotÃ«sojmÃ« nevojat tuaja nÃ« mÃ«nyrÃ« mÃ« efektive. Mund tÃ« na kontaktoni drejtpÃ«rdrejt pÃ«rmes ID-sÃ« tonÃ« tÃ« emailit addroidcandy@gmail.com, ku ekipi ynÃ« do tÃ« jetÃ« mÃ« se i lumtur tÃ« adresojÃ« Ã§do pyetje ose shqetÃ«sim qÃ« mund tÃ« keni.
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
10 tet 2022
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.Nuk ndahen tÃ« dhÃ«na me palÃ« tÃ« tretaMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit ndarjen e tÃ« dhÃ«nave


Nuk mblidhen tÃ« dhÃ«naMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit mbledhjen e tÃ« dhÃ«nave
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Ã‡'tÃ« reja ka


1. Added Remove Password function from PDF option.
2. Fixed Merge Pdf Issue.
3. Some minor bug fixed

flagRaporto si tÃ« papÃ«rshtatshÃ«m

MbÃ«shtetja e aplikacionit



expand_more

publicUebsajti




emailEmail-i pÃ«r mbÃ«shtetjen
addroidcandy@gmail.com




shieldPolitika e privatÃ«sisÃ«






MÃ« shumÃ« nga Android Candy


arrow_forward


Compress PDF Files size
Android Candy
1,8star





Extract Zip File
Android Candy
3,4star





Free PDF Downloader
Android Candy
3,8star





PDF File Viewer
Android Candy
2,1star





New PDF Reader 2022
Android Candy
4,1star





Notepad With Password
Android Candy







flagRaporto si tÃ« papÃ«rshtatshÃ«m



Google PlayPlay Pass
Play Points
Karta dhuratash
Paguaj me kod
Politika e rimbursimit
FÃ«mijÃ«t dhe familjaUdhÃ«zuesi prindÃ«ror
Ndarja me familjen

Kushtet e shÃ«rbimit

PrivatÃ«sia

Rreth Google Play

Zhvilluesit

Google Store

SHBA (shqip)



